Aquest avís de pròrroga es farà efectiu amb l’enviament de la compareixença a l’adreça de correu 
electrònic prevista a efectes de comunicacions al model d’oferta econòmica. 

10. Pressupost base de licitació 

D’acord amb la previsió de l’article 100 LCSP, el pressupost base de licitació és de 14.923,99€ 
(catorze mil nou-cents vint-i-tres euros amb noranta-nou cèntims ) exempts d’IVA d’acord amb 

https://contractaciopublica.gencat.cat/ecofin_pscp/AppJava/cap.pscp?reqCode=viewDetail&idCap=2064233

l’article 20.1.15a), de  la Llei 37/1992, de 28 de desembre, de l’IVA, corresponent a l’any de durada

[...]

El present contracte no admet variants. Només seran admeses les millores descrites en el present 
Plec que estiguin vinculades a l’objecte del contracte i que siguin admeses per l’òrgan de 
contractació. 

12. Valor estimat 

El valor estimat del contracte és de 59.695,96 euros (cinquanta-nou mil sis-cents noranta-cinc 
euros amb noranta-sis cèntims), IVA exempt, corresponents a l’any de durada inicial del contracte 
i a les seves possibles pròrrogues, tot d’acord amb el previst en l’article 101 de la LCSP, essent el 
seu desglossament com segueix: 

DURADA PRES.LIC.